In nomine Domini: Ego Suniarius Comes, et conjux mea Rechellis Chomitissa magnum nobis et satis licitum esse videtur domun Dei ubique edificare et de nostris rebus honorare atque concedere. Audientes predicationem Sanctorum Patrum quia elemosina a morte liberat animas. Hec nos predictus Suniarius Comes et conjux mea Richellis Comitissa cognocentes nos peccato macula honestos compuctandi de superni celorum pietate supplicamus ejus misericordiam ut pius et misericors sit Deus in peccatis nostris. Propter ea id circo ego Suniarius comes, et conjux mea Richellis Comitissa concedimus atque tradimus Domino Deo ac beatissime Cecile virginis cujus ecclesia sita esse dinoscitur in comitatu Minorise et in Monte Serrato sive in Castro Marro alaudem nostrum proprium in diversis locis, id sunt casas, cum solis et supra positis cum curtes et ortos ortalibus terras cultas et incultas, vineas et arbores de diversis generis qui nobis advenit per aprisionem sive per comparationem et pro omnes voces, id sunt septem pariliatas terre legitimas et ipsum podium qui dicitur Andeleciis. Duo vero de istas pariliatas sunt juxta predictum podium de Andaliciis alie vero istarum in loco nominato Almedavar in quo loco melius probi homines invenire potuerunt. Et afrontant jam dictas paraliatas de orientis in ipso collo ultra ipsum podium de Andaleco sive in serra. De meridie intus in torrente Malo. Ab occidiis in medio plano de Almedar, sive ad ipsa ulzina, et a circio intus in torrente. Alias terras cum ipsa speluncha cum casas et curtes et ortos afrontant de orientis in via de meridie in podio ab occiduo in via que ascendit in monte Serrato, et a circio in rocha supra ipsa speluncha. Iterum damus predicto cenobio Sancte Cecilie ecclesiam Sancta Margarite cum suo cimiterio et suis oblationibus atque defuncionibus et hoc facimus cum assensu et voluntate episcopi Barchinonense et subscriptione proprie manus. Simili modo damus predicto cenobio Sancte Cecilie alaudia nostra propria franca et libera et quitia sine vinculo alicujus hominis vel femine et sine aliquo retentu id sunt domos constructas, et alias distructas cum plurimis terris cultis sive incultis et arboribus diversis generibus fructuosis sive infructuosis et glandiferis, et garricis et pascuis et

boscis et aquis ad utiperandum sive rigandum et totum quitquit dici potest et intelligi in prescriptis alaudis ad utilitatem prefati cenobi sic de nostro jure et in potestate et dominatione predicti cenobi et suis servientibus tradimus atque concedimus sine aliqua diminutione, sunt autem hec omnia in comitatu Barchinonense in termino castro Benefaci separatim in diversis locis scilicet in Collo Betone in loco vocato podio de Andaleciis et in Almedavar sive in Amenoleles et in aliis locis que vocant Ulzineles. Et jam dicta ecclesia beate Margarite simul cum supradicta alaudia que dicuntur Ameneleles affrontant a parte orientis in ipso torrente qui dicitur Quadels vel in ipsos quinquentes sive in termine de Esparagaria in loco vocato rocha Balla et ascendit per alium torrentem versum meridie et egreditur ex eo torrente et ascendit per quemdam serratum usque in ipso collo Satin prope de manso de Bonuces et ibi affrontat a meridie et hinc ascendit per ipsum Serratum qui ibi est usque in podio que dicitur Monegal. Et de hinc descendit et ascendit per medium serratum et sic vadit usque in termine de Apierola ibique affrontat ab occiduo, et hinc ascendit per ipsam serram usque supra ipsum Albedone Albo et descendit per ipsam Combam ultra ipso colleto in torrente qui discurrit in tempus pluviarum et transit a parte circio usque in torrentem jam dictum Gaudels. Et in alio loco in campo Sagarrensis damus predicto cenobio ipsas ecclesias nominatas Sancte Marie qui dicunt de ipsos Prados cum altaribus qui ibidem sunt et cum villa antiga et cum pratis et cum viginti pariliatas de terra erma cum in antea ad quis nostrum erit sine ulla inquietudine, et sine ulla reservatione simul cum decimis et primitis et oblationibus atque diffinitionibus. Et in alio loco in campo Barberano damus concedimus predicto cenobio, et suis servientibus ecclesiam Sancti Petri de Ambigadis cum terras cultas et ermas que in circuitu ejus sunt simul cum decimis et primitiis. Sic affrontat a parte orientis in ipso collo de Capra. A meridie in bosco que dicitur Jorda. Ab occiduo in strada publica. A parte vero circilii intus in ipso rigario de Barberano. Volumus etiam ut cunctis diebus omnia que supra texuimus in postestate et dominatione domini predicti permaneat perhenniter. Ita quod in hominibus stantibus in predictis alaudiis nemo sit ausus tollere vel aliquos censum recipere vel placitare vel aliquam injuriam inferre nisi habitatores predicti Monaterii. Et si aliquis homo qui contra hanc scripturam mercedem largitionis venire temptaverit ad inrumpendum peccatis nostris anime illius sit obligatum quia pro hac ne cupimus esse purgatos. Et in super hec omnia in quadruplum componere faciat ad predictum dominum prout patres sancti sancxerunt. Et in antea ista largitio firma permaneat pro omni modo tempore.